UNIVERSIDADE
TIRADENTES

RESULTADO FINAL

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERENCIA EXTERNA DE MEDICINA 2022/22 SEMESTRE

A Universidade Tiradentes — UNIT SE, com sede na Av. Murilo Dantas, 300, bairro Farolandia, CEP: 49.032-490 — Aracaju/SE,

considerando a legislagdo em vigor, com base no EDITAL UNIT SE, N2 09, de 06 de julho de 2022, vem divulgar o Resultado Final

do Processo Seletivo de Transferéncia Externa de Medicina, para ingresso no 22 semestre de 2022.

<+ MEDICINA — CAMPUS FAROLANDIA:

I. 52 PERIODO:

NUMERO DE INSCRICAO PONTUAGAO ORDEM DE CLASSIFICACAO SITUACAO

CAN-486976-UNT
CAN-488821-UNT
CAN-487457-UNT
CAN-487679-UNT
CAN-488969-UNT
CAN-487921-UNT
CAN-488769-UNT
CAN-486737-UNT
CAN-488823-UNT
CAN-487716-UNT
CAN-486740-UNT
CAN-487078-UNT
CAN-487142-UNT
CAN-487823-UNT
CAN-488940-UNT
CAN-487645-UNT
CAN-487806-UNT
CAN-487621-UNT
CAN-487930-UNT
CAN-487781-UNT
CAN-488903-UNT
CAN-488028-UNT
CAN-487775-UNT
CAN-487099-UNT
CAN-487709-UNT
CAN-486986-UNT
CAN-488935-UNT
CAN-487895-UNT
CAN-488868-UNT
CAN-487897-UNT
CAN-488554-UNT
CAN-488510-UNT
CAN-488188-UNT

16,00
15,00
14,00
13,00
11,00
11,00
10,00
9,00
9,00
9,00
8,00
8,00

7,00

w

10
11
12
13

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
DESCLASSIFICADO NA 22 ETAPA
DESCLASSIFICADO NA 22 ETAPA
DESCLASSIFICADO NA 12 ETAPA
DESCLASSIFICADO NA 12 ETAPA
DESCLASSIFICADO NA 12 ETAPA
DESCLASSIFICADO NA 12 ETAPA
DESCLASSIFICADO NA 12 ETAPA
DESCLASSIFICADO NA 12 ETAPA
DESCLASSIFICADO NA 12 ETAPA
DESCLASSIFICADO NA 12 ETAPA
DESCLASSIFICADO NA 12 ETAPA
DESCLASSIFICADO NA 12 ETAPA
DESCLASSIFICADO NA 12 ETAPA
DESCLASSIFICADO NA 12 ETAPA
DESCLASSIFICADO NA 12 ETAPA
DESCLASSIFICADO NA 12 ETAPA
DESCLASSIFICADO NA 12 ETAPA
DESCLASSIFICADO NA 12 ETAPA
DESCLASSIFICADO NA 12 ETAPA
DESCLASSIFICADO NA 12 ETAPA



UNIVERSIDADE
Unist Roemes

< MEDICINA — CAMPUS ESTANCIA:

1. 22 PERIODO:
e e
CAN-487255-UNT 23,00 APROVADO
CAN-487332-UNT 20,00 2 APROVADO
CAN-486791-UNT 20,00 3 APROVADO
CAN-488968-UNT 19,00 4 APROVADO
CAN-487463-UNT 17,00 5 APROVADO
CAN-487426-UNT 17,00 6 APROVADO
CAN-487641-UNT 17,00 7 EXCEDENTE
CAN-486794-UNT 17,00 8 EXCEDENTE
CAN-486910-UNT 17,00 9 EXCEDENTE
CAN-488270-UNT 17,00 10 EXCEDENTE
CAN-487478-UNT 16,00 11 EXCEDENTE
CAN-488745-UNT 16,00 12 EXCEDENTE
CAN-487296-UNT 15,00 13 EXCEDENTE
CAN-486877-UNT 15,00 14 EXCEDENTE
CAN-488954-UNT 14,00 15 EXCEDENTE
CAN-487221-UNT 13,00 16 EXCEDENTE
CAN-486914-UNT 13,00 17 EXCEDENTE
CAN-486985-UNT 11,00 18 EXCEDENTE

CAN-488406-UNT = = DESCLASSIFICADO NA 22 ETAPA

CAN-487632-UNT

DESCLASSIFICADO NA 22 ETAPA

CAN-488957-UNT

DESCLASSIFICADO NA 22 ETAPA

CAN-486751-UNT

DESCLASSIFICADO NA 12 ETAPA

CAN-486975-UNT

DESCLASSIFICADO NA 12 ETAPA

II. 42 PERIODO:

‘ NUMERO DE INSCRICAO PONTUAGAO ‘ ORDEM DE CLASSIFICACAO ‘ CLASSIFICACAO

CAN-486771-UNT 16,00 APROVADO
CAN-488013-UNT 12,00 2 APROVADO
CAN-486948-UNT 10,00 3 EXCEDENTE
CAN-488850-UNT 10,00 4 EXCEDENTE
CAN-487230-UNT 7,00 5 EXCEDENTE
CAN-486839-UNT = = DESCLASSIFICADO NA 12 ETAPA
CAN-487730-UNT = = DESCLASSIFICADO NA 12 ETAPA




UNIVERSIDADE
Unist Roemes

<  MEDICINA — CAMPUS ESTANCIA

Ill. 52 PERIODO:
NUMERO DE INSCRICAO PONTUACAO ‘ ORDEM DE CLASSIFICA(;AO ‘ CLASSIFICACAO
‘ CAN-488701-UNT ‘ ‘ ‘ DESCLASSIFICADO NA 12 ETAPA ‘

Aracaju/SE, 09 de agosto de 2022.

ARLEID%TO SILVA TEMISSON Ei DOS SANTOS JOSE ALVES ;A CRUZ JUNIOR

Pré-Reitora de Graduagdo Vice-Presidente Académico Coordenador da Compese



