

### **RESULTADO FINAL**

# PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA DE MEDICINA 2022/2º SEMESTRE

A Universidade Tiradentes – UNIT SE, com sede na Av. Murilo Dantas, 300, bairro Farolândia, CEP: 49.032-490 – Aracaju/SE, considerando a legislação em vigor, com base no **EDITAL UNIT SE, Nº 09, de 06 de julho de 2022**, vem divulgar o Resultado Final do Processo Seletivo de Transferência Externa de Medicina, para ingresso no 2ª semestre de 2022.

#### MEDICINA – CAMPUS FAROLÂNDIA:

### I. 5º PERÍODO:

NÚMERO DE INSCRIÇÃO	PONTUAÇÃO	ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO	SITUAÇÃO
CAN-486976-UNT	16,00	1	APROVADO
CAN-488821-UNT	15,00	2	APROVADO
CAN-487457-UNT	14,00	3	APROVADO
CAN-487679-UNT	13,00	4	APROVADO
CAN-488969-UNT	11,00	5	APROVADO
CAN-487921-UNT	11,00	6	APROVADO
CAN-488769-UNT	10,00	7	APROVADO
CAN-486737-UNT	9,00	8	APROVADO
CAN-488823-UNT	9,00	9	APROVADO
CAN-487716-UNT	9,00	10	APROVADO
CAN-486740-UNT	8,00	11	APROVADO
CAN-487078-UNT	8,00	12	APROVADO
CAN-487142-UNT	7,00	13	APROVADO
CAN-487823-UNT	-	-	DESCLASSIFICADO NA 2ª ETAPA
CAN-488940-UNT	-	-	DESCLASSIFICADO NA 2ª ETAPA
CAN-487645-UNT	-	-	DESCLASSIFICADO NA 1º ETAPA
CAN-487806-UNT	-	-	DESCLASSIFICADO NA 1º ETAPA
CAN-487621-UNT	-	-	DESCLASSIFICADO NA 1ª ETAPA
CAN-487930-UNT	-	-	DESCLASSIFICADO NA 1º ETAPA
CAN-487781-UNT	-	-	DESCLASSIFICADO NA 1º ETAPA
CAN-488903-UNT	-	-	DESCLASSIFICADO NA 1ª ETAPA
CAN-488028-UNT	-	-	DESCLASSIFICADO NA 1º ETAPA
CAN-487775-UNT	-	-	DESCLASSIFICADO NA 1ª ETAPA
CAN-487099-UNT	-	-	DESCLASSIFICADO NA 1º ETAPA
CAN-487709-UNT	-	-	DESCLASSIFICADO NA 1ª ETAPA
CAN-486986-UNT	-	-	DESCLASSIFICADO NA 1ª ETAPA
CAN-488935-UNT	-	-	DESCLASSIFICADO NA 1ª ETAPA
CAN-487895-UNT	-	-	DESCLASSIFICADO NA 1ª ETAPA
CAN-488868-UNT	-	-	DESCLASSIFICADO NA 1ª ETAPA
CAN-487897-UNT	-	-	DESCLASSIFICADO NA 1ª ETAPA
CAN-488554-UNT	-	-	DESCLASSIFICADO NA 1ª ETAPA
CAN-488510-UNT	-	-	DESCLASSIFICADO NA 1ª ETAPA
CAN-488188-UNT	-	-	DESCLASSIFICADO NA 1ª ETAPA



# **❖** MEDICINA – CAMPUS ESTÂNCIA:

### I. 2º PERÍODO:

NÚMERO DE INSCRIÇÃO	PONTUAÇÃO	ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO	CLASSIFICAÇÃO
CAN-487255-UNT	23,00	1	APROVADO
CAN-487332-UNT	20,00	2	APROVADO
CAN-486791-UNT	20,00	3	APROVADO
CAN-488968-UNT	19,00	4	APROVADO
CAN-487463-UNT	17,00	5	APROVADO
CAN-487426-UNT	17,00	6	APROVADO
CAN-487641-UNT	17,00	7	EXCEDENTE
CAN-486794-UNT	17,00	8	EXCEDENTE
CAN-486910-UNT	17,00	9	EXCEDENTE
CAN-488270-UNT	17,00	10	EXCEDENTE
CAN-487478-UNT	16,00	11	EXCEDENTE
CAN-488745-UNT	16,00	12	EXCEDENTE
CAN-487296-UNT	15,00	13	EXCEDENTE
CAN-486877-UNT	15,00	14	EXCEDENTE
CAN-488954-UNT	14,00	15	EXCEDENTE
CAN-487221-UNT	13,00	16	EXCEDENTE
CAN-486914-UNT	13,00	17	EXCEDENTE
CAN-486985-UNT	11,00	18	EXCEDENTE
CAN-488406-UNT	-	-	DESCLASSIFICADO NA 2ª ETAPA
CAN-487632-UNT	-	-	DESCLASSIFICADO NA 2ª ETAPA
CAN-488957-UNT	-	-	DESCLASSIFICADO NA 2ª ETAPA
CAN-486751-UNT	-	-	DESCLASSIFICADO NA 1ª ETAPA
CAN-486975-UNT	-	-	DESCLASSIFICADO NA 1ª ETAPA

# II. 4º PERÍODO:

NÚMERO DE INSCRIÇÃO	PONTUAÇÃO	ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO	CLASSIFICAÇÃO
CAN-486771-UNT	16,00	1	APROVADO
CAN-488013-UNT	12,00	2	APROVADO
CAN-486948-UNT	10,00	3	EXCEDENTE
CAN-488850-UNT	10,00	4	EXCEDENTE
CAN-487230-UNT	7,00	5	EXCEDENTE
CAN-486839-UNT	-	-	DESCLASSIFICADO NA 1ª ETAPA
CAN-487730-UNT	-	-	DESCLASSIFICADO NA 1ª ETAPA



### **❖** MEDICINA – CAMPUS ESTÂNCIA

#### III. 5º PERÍODO:

NÚMERO DE INSCRIÇÃO	PONTUAÇÃO	ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO	CLASSIFICAÇÃO
CAN-488701-UNT	-	-	DESCLASSIFICADO NA 1ª ETAPA

Aracaju/SE, 09 de agosto de 2022.

ARLEIDE BARRETO SILVA

Pró-Reitora de Graduação

TEMISSON JOSÉ DOS SANTOS

Vice-Presidente Acadêmico

JOSÉ ALVES ØA CRUZ JÚNIOR

Coordenador da Compese